

گزارش اولین جلسه گروه آموزشی مراقبتهای حمایتی تسکینی مورخ ۹۸/۳/۷

جلسه ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۸/۳/۷ با تلاوت آیاتی از کلام... مجید و با حضور آقایان و خانم ها: **دکتر صبری**: معاون محترم آموزشی، **دکتر ایرج پور**: مشاور محترم معاون آموزشی در امور آموزشی، **دکتر غلامرضا قاسمی**، **دکتر محمد رضا نجفی**، **دکتر مهران شریفی**، **دکتر محمد مظاهری**، **دکتر محمدرضا شهربافچی زاده**، **دکتر رضا قریان**، **دکتر سعید روح ا... موسوی زاده**، **دکتر بهنوش استکی**، **دکتر مهرداد نوروزی**، **دکتر رضا اشراقی**، **دکتر سمانه پورعجم**: اعضای محترم هیأت علمی دانشکده پزشکی، **دکتر مسعود بهرامی**، **دکتر موسی علوی**، **دکتر ماهرخ کشوری**، **دکتر سهیلا جعفری**: اعضای محترم هیأت علمی دانشکده پرستاری و مامایی، **دکتر غلامرضا عسگری**: عضو محترم هیأت علمی دانشکده تغذیه، **دکتر زهراسادات رضائیان**: عضو محترم هیأت علمی دانشکده علوم توانبخشی در تالار حکمت معاونت آموزشی تشکیل شد.

۱- ابتدا آقای دکتر صبری طی سخنانی ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان و خوش آمد گویی و تشکر از حاضرین، در مورد روند تأسیس گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی، انتخاب اعضای گروه بر اساس مفاد ساختار گروه مصوب شورای دانشگاه و شرایط لازم برای تصدی مسئولیت مدیر گروه و نحوه انتخاب وی بر اساس ضوابط مربوطه و استقرار گروه در دانشکده محل خدمت مدیر گروه و لزوم تأمین امکانات و فضای فیزیکی و تجهیزات مورد نیاز توسط دانشکده مربوطه توضیحاتی ارائه نمودند.

۲- آقای دکتر ایرج پور نیز گزارش کوتاهی از تشکیل چهار جلسه کار گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی با حضور اعضای هیأت مؤسس و تصمیمات متخذه در این کار گروه از جمله تهیه ساختار گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی و برنامه عملیاتی آن تا سال ۱۴۰۰ ارائه نمودند و ضمن مرور مفاد ساختار گروه مصوب جلسه شورای دانشگاه، توضیحاتی را در این زمینه بیان نمودند.

۳- هریک از اعضای گروه، ضمن معرفی خود، به صورت مختصر رزومه شخصی خود را در ارتباط با مراقبتهای حمایتی تسکینی ارائه نمودند.

۴- با توجه به مفاد ساختار گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی مصوب جلسه مورخ ۹۸/۱/۲۸ شورای دانشگاه در مورد نحوه انتخاب مدیر گروه، آقایان دکتر ایرج پور و دکتر شهربافچی زاده برای تصدی مسئولیت مدیر گروه داوطلب شدند که پس از رأی گیری، از مجموع ۱۸ رأی مأخوذه، آقای دکتر ایرج پور ۱۴ رأی و آقای دکتر شهربافچی زاده ۴ رأی کسب نمودند و مقرر شد مراتب برای صدور ابلاغ طبق صلاحدید رئیس محترم دانشگاه، به حوزه ریاست اعلام گردد.

۵- مروری کوتاه بر برنامه عملیاتی پیشنهادی گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی که قبلاً در جلسات کار گروه مراقبتهای حمایتی تسکینی تهیه گردیده بود صورت گرفت و مقرر شد برای بررسی بیشتر و اعلام نظر، توسط آقای دکتر ایرج پور از طریق گروه مجازی برای اعضاء ارسال گردد و در دستور کار جلسه آینده قرار گیرد.

۶- موضوع زمان تشکیل جلسات گروه در سال ۹۸ مطرح و پس از تبادل نظر و رأی گیری مقرر شد جلسات به صورت ثابت هر دو هفته یکبار ساعت ۱۱ روزهای سه شنبه تشکیل گردد.

جلسه ساعت ۱۲ با ذکر صلوات پایان یافت.